
 

 ORIGINALE 

 COPIA 

COMUNE DI FRUGAROLO 

(Provincia di Alessandria) 
 

 

DETERMINA  

del Segretario Comunale  
 

 

            N. 12/S/2017 

 

OGGETTO: RIDETERMINAZIONE DELL’ORARIO DI SERVIZIO DEL DIPENDENTE 

VALDENASSI MATTEO (SERVIZIO SCUOLABUS PERIODO INVERNALE: DAL 

18/09/2017 AL 09/06/2018) 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTA la propria precedente Determina n. 10 del 05/06/2017 che variava l’orario di servizio del dipendente 

Valdenassi Matteo con decorrenza dal giorno 10/06/2017 in quanto in tale periodo non effettuava il servizio di 

Scuolabus, ma espletava altre mansioni relative alla propria qualifica di operatore esterno addetto alla 

manutenzione del patrimonio comunale;  

 

RITENUTA la necessità di variare l’attuale orario del summenzionato dipendente per adeguarlo a quello del 

periodo scolastico 2017/2018 al fine di garantire il servizio scuolabus; 

 

PRESO ATTO del parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico; 

 

VISTI gli artt. 97 e 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 
 

1) DI RIDETERMINARE, per le ragioni evidenziate nella parte motiva che qui si intendono integralmente 

riportate dal 18/09/2017 al 09/06/2018, l’orario di servizio del dipendente VALDENASSI Matteo, come 

segue: 

 

GIORNO 

 

MATTINO N. ORE 

TURNO 

POMERIGGIO N. ORE 

TURNO 

TOT. ORE 

GIORNALIERE 

LUNEDI’ 07,00 – 12,15 5 h. + 15 min. 13,00-14,15 1 h. + 15 min. 6 h. + 30 min. 

MARTEDI’ 07,00 – 12,15 5 h. + 15 min. 13,00-14,15 1 h. + 15 min. 6 h. + 30 min. 

MERCOLEDI 07,00 – 12,15 5 h. + 15 min. 13,00-17,15 4 h. + 15 min 9 h. + 30 min. 

GIOVEDI’ 07,00 – 12,15 5 h. + 15 min. 13,00-14,15 1 h. + 15 min. 6 h. + 30 min. 

VENERDI’ 07,00 – 12,15 5 h. + 15 min. 13,00-14,15 

16,30-17,00 

1 h. + 45 min. 7 h.  

TOTALE  26 h. + 15 min.  9 h. + 45 min.  

  TOTALE ORE 

SETTIMANALI 

 

36 h. 

 
2) DI CONFERIRE al presente provvedimento valore sinallagmatico facendo apporre, in calce allo stesso, la 

firma del dipendente interessato. 

 

Frugarolo, lì 18/09/2017       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     Dott. Stefano Valerii 

 

 

 

 



 

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, sul sito 

www.comune.frugarolo.al.it, 

 

 

PER GG. 15 DAL 19.09.2017 AL 04.10.2017 

 

 

Frugarolo, lì 19.09.2017 

 

 

                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                   Dott. Stefano Valerii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 

 
 


